
C O M U N E  D I  U S S I T A
Provincia di Macerata

Settore   II   -  SERVIZIO  CONTABILITA'  E FINANZA

  COPIA DI DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

----------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE NUMERO  42 DEL  02-09-21
REGISTRO GENERALE NUMERO 447

----------------------------------------------------------------------

OGGETTO: ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA -TRAMITE KRATOS SPA CIG:
Z2E32E8BC9

L'anno  duemilaventuno il giorno  due del mese di settembre, nel
proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Viste le deliberazioni della Giunta Municipale, esecutive ai sensi
di legge:
- n.401 del 03/11/1999 con cui é stato approvato il Regolamento per
l'ordinamento degli uffici e servizi;
- n.440 del 29/11/1999 con cui sono stati individuati i Responsabili
degli uffici e dei servizi;
- n.196 del 6/11/2001 con la quale è stato approvato il nuovo
"Regolamento per l'ordinamento degli uffici e dei servizi";
Visto che il Sindaco, dott. Vincenzo Marini Marini, con decreto n.

2 del 09.01.2019 ha attribuito al sottoscritto Rag. Gianluca
Boccaccini le funzioni di "Responsabile del Servizio II - Servizio
Contabilità e Finanza" con decorrenza dal 09.01.2019;

Premesso che, per il corretto funzionamento degli uffici, si rende
necessario procedere all’acquisto di materiale vario di cancelleria ed
in particolare:

punti rapid 21 standard (universali) PZ 3

PZ 10

levapunti ZENITH PZ 3

PZ 20

elastici a fettuccia gomma PZ 1

portaprogetti  d.so 12 PZ

elastici gomma PZ 1

10

Q.tà

cartelle semplici manilla col. assortiti PZ 100

Descrizione

busta fori

cartelle 3 lembi manilla  colori assortiti PZ 150

PZ 100

puntine da disegno conf. PZ 1

portaprogetti  d.so 8 PZ

portachiavi con givolare PZ 100

marcatore   nero PZ 10

5

UM

evidenziatore   conf. PZ 3

nastro adesivo -conf.

portaprogetti  d.so 10



Visto l'art. 1, comma 130 della legge 30 dicembre 2018, n. 145 che
dal 1 gennaio 2019 prevede la possibilità per le pubbliche
amministrazioni di non ricorrere al MEPA per forniture di beni e
l'acquisto di servizi di importo inferiore ai 5.000 euro;

Ravvisato che, come previsto ai sensi e per gli effetti di cui
all’art. 36 co. 2 lett.a) D.lgs. 50/2016, è previsto l’affidamento
diretto di servizi e forniture di importi inferiori ad € 40.000,00;

Visto le aziende fornitrici di cancelleria sul mercato, si è ritenuto
di chiedere il preventivo di spesa  alla Kratos S.p.A. per la
fornitura del suddetto materiale;

Visto il preventivo di spesa inviato dalla Kratos S.p.a.,
economicamente vantaggioso, assunto con nota prot. n. 7663 del
02.09.2021, dell’importo complessivo di € 239,96 (€ 196,69 + IVA 22%);

Ravvisata la necessità di impegnare la relativa spesa;

Tutto ciò premesso;

Visto il DURC – prot. INAIL n.  27791292 conservato agli atti dello
scrivente ufficio dove si attesta che la ditta fornitrice del
materiale sopra elencato è in regola con gli adempimenti assicurativi
e previdenziali;

Visto il CIG assegnato dall’ANAC: Z2E32E8BC9;

Visto il D.lgs. 267/2000;

Visto il D.Lgs. 50/2016;

DETERMINA

di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale-
del presente atto;

di affidare la fornitura di materiale di cancelleria descritto in-
premessa alla Kratos S.p.A. con sede legale a Coriano (RN), Via
Piane n. 36 C.F.e P.Iva 02683390401;

di impegnare allo scopo la somma complessiva di € 239,96 (€ 196,69-
+ IVA 22%); con imputazione della spesa al capitolo 184 codice
bil.01.06-1.03.01.02.000    del bilancio 2021 dove è prevista la
necessaria disponibilità;

di procedere alla liquidazione della spesa dietro presentazione di-
regolare fattura che sarà vistata dal sottoscritto per la fornitura
effettuata.

PZ

penna sfera   blu PZ 50

10

PZ

cucitrice rapid 51 PZ 2

temperamatite in metallo

matita LA MATITA KRATOS HB PZ 36

PZ 10

penna sfera   nero PZ 50

5GOMMA

penna sfera   rosso PZ 50

FERMO fermagli zincati antiruggine n.4-conf.100 pezzi

www.lavoripubblici.it/normativa/20181230/Legge-30-dicembre-2018-n-145-18341.html
www.lavoripubblici.it/normativa/20181230/Legge-30-dicembre-2018-n-145-18341.html
www.lavoripubblici.it/normativa/20181230/Legge-30-dicembre-2018-n-145-18341.html
www.lavoripubblici.it/normativa/20181230/Legge-30-dicembre-2018-n-145-18341.html
www.lavoripubblici.it/normativa/20181230/Legge-30-dicembre-2018-n-145-18341.html
www.lavoripubblici.it/normativa/20181230/Legge-30-dicembre-2018-n-145-18341.html




OGGETTO: ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA -TRAMITE KRATOS SPA CIG:
Z2E32E8BC9

Il Responsabile del Settore
        F.to Boccaccini Gianluca

----------------------------------------------------------------------
Ai sensi dell'art.153 - comma 5 - e art.183 - comma 9 - del Decreto
Legislativo 18 agosto 2000 n.267, si attesta che sul capitolo, al
quale viene imputata la spesa, esiste la disponibilità necessaria ad
assicurare la copertura finanziaria, ciò comportando l'esecutività
dell'atto.

Ussita
Il Responsabile del Servizio

Finanziario
        F.to Boccaccini Gianluca

----------------------------------------------------------------------
N.........Reg.         CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio e vi resterà per 15 giorni consecutivi.

Ussita
L'Addetto alla pubblicazione
    F.to

---------------------------------------------------------------------
Ai sensi dell'art.14 della legge 04/01/1968 n.15 si certifica che la
presente copia é conforme all'originale.

Ussita
Il Responsabile del Settore

     Boccaccini Gianluca


